על הסכום האמור, יתווספו שכ"ט עו"ד, בשיעור 13% ומע"מ כחוק והחזר הוצאות המשפט. הסכומים האמורים ישולמו תוך 30 יום מהיום, אחרת ישאו הפרשי הצמדה וריבית חוקית מהיום ועד מועד התשלום בפועל.

המזכירות תעביר עותק פסק הדין לב"כ הצדדים בדואר רשום.

בלחה טולקובסקי 18296/05-54678313

ניתן היום 31 באוקטובר, 2007 (י"ט בחשוון תשס"ח) בהעדר הצדדים.

בלחה טולקובסקי, שופטת

קלדנית: כהן מיטל.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה